
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

COORDINATORE Dr. Massaro Francesco

DIRIGENTE SETTORE Dr. Carotenuto Antonio

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

92 10/04/2012 11 6 - -

Oggetto: 

Fep Campania 2007/2013. Misura 1.5. Rettifica D.D. del 27/10/2011 n. 132

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:
a. con Decreto del  Referente regionale del FEP del 2/5/2011,  n.  61,  rettificato con Decreto del 

9/5/2011  n.  67  e  successivo  Decreto  del  12/9/2011  n.  112,  è  stato  approvato  il  bando  di 
attuazione  della  Misura  1.5  “Aiuti  in  materia  di  compensazione  socio  economica” del   FEP 
Campania 2007/2013; 

b. con  Decreto del Referente regionale del Fep Campania 2007/2013 del 27/10/2011 n. 132 è stata 
approvata la graduatoria unica regionale delle istanze ammissibili e non a cofinanziamento per la 
Misura 1.5 del Fep Campania 2007/2013 per ciascuna  tipologia, di cui al bando adottato con il 
citato Decreto, sulla base degli elenchi approvati e trasmessi dalle Province;

c. con  il  provvedimento  suddetto  è  stata  approvata,  tra  l’altro,  la  graduatoria  delle  istanze 
ammissibili a cofinanziamento per la tipologia 4 della Misura 1.5 - Allegato F); 

PRESO  ATTO  della  nota  del  21/3/2012  prot.  76186  della  Provincia  di  Salerno,   con   cui  è  stata 
trasmessa  la  determina  del  20/3/2012  n.  140,  di  rettifica  delle  valutazioni  delle  istanze  ammissibili  
nell’ambito della tipologia 4 della Misura 1.5, resasi necessaria in quanto i punteggi assegnati sono stati 
attribuiti, per mero errore materiale, in misura inferiore a quella derivante dalla griglia di valutazione di 
cui al cap. 15.2 del Bando di Misura;

CONSIDERATO che tale rettifica non pregiudica l’interesse legittimo degli altri soggetti  utilmente inseriti 
nella graduatoria unica regionale  per la tipologia 4 della Misura 1.5, approvata con il citato Decreto del 
27/10/2011 n. 132, in quanto per tutti i soggetti inseriti è stato adottato il decreto di concessione e di 
liquidazione del premio previsto  agli aventi diritto;

RITENUTO pertanto di provvedere alla rettifica dei punteggi attribuiti alle istanze approvate e trasmesse 
dalla Provincia di Salerno nell’ambito della Misura 1.5  tipologia 4 e, conseguentemente, dell’allegato F) 
della graduatoria unica regionale approvata con il citato Decreto del 27/10/2011 n. 132;
 
alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Referente  di  Misura  mediante  apposizione  della  sigla  sul 
presente provvedimento

DECRETA
Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

1. di rettificare i punteggi contenuti nell’Allegato F) del Decreto dirigenziale del 27/10/2011 e, per 
l’effetto,  di  rettificare  l’allegato  F)  del  suddetto  provvedimento,  sostituito  dalla  graduatoria 
della Tipologia 4 Misura 1.5, acclusa al presente decreto, per formarne parte integrante e 
sostanziale (Allegato F);

2. di trasmettere il presente provvedimento a:
2.1 Province  di  Napoli  e  Salerno,  incaricandole  di  assicurarne  la  massima  diffusione 

mediante pubblicazione nei rispettivi siti istituzionali;
2.2 Settore Stampa, Documentazione e Informazione dell’AGC 01 per la pubblicazione 

sul BURC;
2.3 AGC  02  –  Settore  01–  Servizio  04  “Registrazione  atti  monocratici,  archiviazione 

decreti dirigenziali”;
2.4  Webmaster  dell’Area  11  per  la  pubblicazione  sul  sito: 

www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html.

  Antonio Carotenuto



Allegato F)

FEP Campania -Misura 1.5 - Tipologia 4

DD DEL 2/5/2011 N. 61

Graduatoria delle istanze ammissibili a cofinanziamento

Provincia n° ordine Cognome e Nome Codice Fiscale Contr. Ammissibile Punteggio
SA 1 CRISCONIO NICOLANGELO CRSNLN65S15C584M 14.607,12€                   28
NA 2 COZZOLINO MARCO CZZMRC69A31L120N 13.441,20€                   17
NA 3 GALLO CIRO GLLCRI62C07L245Q 13.441,20€                   17
NA 4 STILE MICHELE STLMHL73R14L245Q 11.533,44€                   17
SA 5 MANDARA DOMENICO MNDDNC60S29C584P 14.607,12€                   14
NA 6 LAURO ANTONINO LRANNN84M03I862E 13.441,20€                   13
NA 7 PALUMBO MATTEO PLMMTT58M17L245L 14.607,12€                   13
NA 8 CORDATO ALFREDO CRDLDR86M17L245P 11.533,44€                   11
NA 9 ASCIONE AGOSTINO SCNGTN70C12L245Y 11.957,40€                   9


	frontespizio rettifica
	rettifica e grammata
	093519_DOCUMENTO_DDD_1114-1

